
Dodatekč.1
SMLOUVY 0 DÍLO

„Úprava dětského hřiště na sídlišti Košík“
SML-2016-10215

Smluvní strany:
Městská část Praha 15,

sídlem: 109 00 Praha 10, Boloňská 478/1
ıčz 00231355, DIČ: c200231355 reg. dle § 94 zákona č. 235/2004 Sb. ø DPH
bankovní spojení: ČS., a.S.
číslo účtu: 27- 2000719399/0800
zastoupená: Milanem Wenzlem, starostou MČ Praha 15
(dále jen "objednatel")

a

GARTENSTA PLUS $.r.0.
Sídlem Nepovolená 1320, 107 00 Praha 10-Dubeč

IČ: 26689472, DIČ: C226689472je registrovaný plátce DPH
zápis v obchodním rejstříku: vedeném u Městského soudu V Praze, oddíl C, vložka 87497
bankovní Spojení:
číslo účtu:

zastoupená: Ing. Vratislavem Staškem, jednatelem
e'I"15'Í|=_
(dále jen "zhotovitel")

uzavírají tento Dodatek č. 1 ke Slouvě o dílo SM L-2016-10215

úvoDNí UsTANovENí
1. Dne 7. 10. 2016 byla mezi objednatelem a zhotovitelem uzavřena Smlouva o dílo SML-
2016-10215, jejímž předmětem je Zhotovení díla „Úprava dětského hřiště na sídlišti Košík".
2. Uvedené smluvní strany Se dohodly na Změně výše Specifikované smlouvy následovně:



Il.
PŘEDMĚT DODATKU

1. Článek IV. Odstavec první Smlouvy O dílo se mění takto:

cENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Celková cena (Základní cena díla) Za zhotovení díla (stavby) a dalších činností Zhotovitele v
rozsahu čl. II. této Smlouvy je Stanovena na Základě Oznámení Zadavatele O výběru
nejvhodnější nabídky Ze dne 24. 5. 2016jak0 cena nejvýše přípustná a činí:

Cena bez DPH 617 342 Kč

DPH ve výši 21% 12 548 Kč

Cena celkem včetně DPH 746 984 Kč

Zhotovitel je povinen účtovat DPH vzákonem Stanovené výši platné vden uskutečnění
danitelného plnění.

Smluvní Strany Se dohodly na tom, že úhrada Základní ceny díla bude uskutečňována
postupně formou měsíčního dílčího plnění zhotovitele pro objednatele maximálně do výše
90% ceny Za dílo vč. DPH. Dílčím plněním Se rozumí rozsah a cena skutečně provedených
prací a dodávek uskutečněných Zhotovitelem vběžném měsíci a Zjištěných kposlednímu
pracovnímu dni tohoto měsíce. Zjišťování rozsahu a ceny dílčího plnění se provádí
Zjišťovacím protokolem, doloženým soupisem provedených prací a dodávek včIenění dle
Specifikace s uvedením minimálně souhrnné položky, jednotkové ceny, množství a výsledné
ceny Za příslušnou položku. Podpisem Zjišťovacího protokolu a soupisu provedených prací
Zástupci smluvních stran vzniká zhotoviteli právo fakturovat odsouhlasenou cenu dílčího
plnění daňovým dokladem včetně DPH a tento den Se Stává dnem uskutečnění Zdanitelného
plnění. Dohodou o dílčím pinění nejsou dotčena práva a povinnosti obou smluvních stran
týkající Se předání a převzetí celého díla, odstranění vad a záruční lhůty podle ustanovení
článků VIII. a IX. této Smlouvy.

III.

ZÁVĚREČNÁ usTANovENí
1. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, každý S povahou originálu, Z nichž po

podepsání obdrží každá Ze Smluvních Stran dvě vyhotovení.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti

22.12.2016.
3. Smluvní Strany prohlašují, že se Sobsahem tohoto dodatku řádně Seznámily, tento

` dodatek byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle,
určitě, vážně a Srozumitelně, nikoli vtísni či Za nápadně nevýhodných podmínek a nepříčí
se dobrým mravům.

4. Smluvní Strany berou na vědomí, že MČ Praha 15 je subjektem, na něhož Se vztahuje
uveřejňovací povinnost podle zákona č. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách účinnosti
některých Smluv, uveřejňování těchto Smluv a o registru Smluv, ve Znění pozdějších
předpisů (Zákon o registru smluv) a tento dodatek spolu sPříkaZní smlouvou může



podléhat zveřejnění dle tohoto Zákona, případně dalších právních předpisů ukládajících
stejnou či obdobnou povinnost, případné zveřejnění provede MČ Praha 15.

6. V Souladu s ustanovením § 43 odst. 1 Zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve
Znění pozdějších předpisů, tímto MČ Praha 15 potvrzuje, že uzavření tohoto dodatku
schválila Rada městské části Praha 15 Svým usnesením č. R-1207 Ze dne 7.12.2016.

7. Smluvní strany výslovně Souhlasís tím, aby tento dodatek a Příkazní smlouva byla uvedena
v Centrální evidenci smluv (CES) vedené MČ Praha 15, která je veřejně přístupná a která
obsahuje údaje o Smluvnich Stranách, číselné Označení, datum podpisu a text.

8. Smluvní strany prohlašují, že Skutečnosti uvedené vtomto dodatku a Příkazní Smlouvě
nepovažují Za obchodní tajemství ve Smyslu § 504 Zákona č. 89/2012 Sb., občanský
Zákoník a udělují svolení kjejich užití a Zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších
podmínek.

Přílohy: č. 2 Kalkulace ceny (oceněný výkaz výměr)

GARTENSTA PLUS S.r.0.
Nepovolená 1320V Pľale dne 22. 12. 2016 107 00 Pfaha 10
DIČ; 0228689472

za Zhotovitele
PhDr. Marcel Pencák Ing. Vratislav Stašek
zástupce Starosty jednatel


